Expert Line SL 35 35 20 90
Mobles Bràfim SL 35 0 0 35
Fusteria Corretgé SL 35 35 20 90

Puntuació total:
Nom
Metalundia, SL 100
Expert Line SL 99,42
Fusteria Corretgé SL 99,25
Mobles Bràfim SL 44,28
  
Tercer. Aprovar la despesa corresponent per import de 26.195,85 € (vint-i-sis mil cent 
noranta-cinc amb vuitanta-cinc euros).

Quart. Donar compte de la present Resolució a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de 
practicar les anotacions comptables que procedeixin.

Cinquè. Publicar anunci d'adjudicació en el perfil de contractant en termini de 15 dies.